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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Padova, Domenica 24/03/2024 ore 09:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.
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Atleta

Categoria M20 - M

MASIERO TOMMASO
PERAZZOLO FILIPPO
GARBUJO RICCARDO

Categoria M25 - M

BORTOT ELIA
SEMPRUCCI GIANLUCA
CROCCO MATTIA
ALLIBARDI ANDREA
SANDRE THOMAS
POGLIANI MATTEO
BOVO SAMUELE

RIZZI NICOLA
TREVISIOL MICHAEL
DE CRISTOFARO GENNARO
POZZATO NICOLA

Categoria M30 - M

TOLDO ENRICO

DE ROSSI MATTEO
BOSCARO EDOARDO
CARNEMOLLA GIUSEPPE
CEOLA GIULIO

GENOVA ANDREA
SCARSO ALESSANDRO
ROVINELLI FILIPPO
TREVISAN RICCARDO
BALDASSO LUCA

CategoriaM35 - M

ZACCARIA ROK

CAMPORESE PIERLUIGI

ZACCARIA MATJAZ

ANTONIOL MIRKO

FADELLI GIOVANNI

CONTADO GIULIO

TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN ANDREA

Categoria M40 - M
MARTINUZZI MARCO
BECCARO MARCO
RUFFO NICOLA
CATALDO FABIO VITO
Categoria M45 - M
RANZATO STEFANO
VIDOTTO ALESSANDRO
STIVALI LUCA

Categoria M50 - M

HENDRIKSEN MARTIN
TOGNON MORENO
VIDAL ALESSANDRO

Serie

Anno Naz

2004
2001
2001

1995
1995
1999
1995
1998
1996
1999
1996
1995
1996
1998

1992
1991
1991
1992
1993
1990
1993
1990
1993
1992

1989
1987
1985
1988
1985
1987
1986

1980
1983
1981
1980

1979
1978
1976

1973
1973
1970

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Societa

tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA
CENTRO NUOTO STRA
MONTENUOTO SSD

tempo base

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD 2001 SRL - PADOVA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
ARCA SSD - ODERZO

NC THERMAL DELFINI ABANO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTO VENEZIA SSD
ROVIGO NUOTO

tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
MONTENUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base
PADOVANUOTO
RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

ARCA SSD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
CLODIA PISCINA & F - CHIO

tempo base
ROVIGO NUOTO
SSD 2001 SRL - PADOVA
TEAM SPORT ISOLA ASD
CENTRO NUOTO STRA
tempo base
SSD 2001 SRL - PADOVA
ARCA SSD - ODERZO
CLODIA PISCINA & F - CHIO
tempo base
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

Foglion. 1
24/03/2024

Cat.: Assoluti

Tempo

00:52.04

01:03.02
01:05.80
01:07.25

00:52.73

01:00.95
01:03.11
01:04.31
01:07.38
01:10.48
01:12.31
01:14.92
01:15.74
01:16.47
01:27.93
SQU
00:53.37

00:58.40
00:58.85
01:01.82
01:09.06
01:09.32
01:14.52
01:14.72
01:15.58
01:15.99
01:19.78

00:54.41

00:58.71
01:01.71
01:07.84
01:13.73
01:16.29
01:23.49
01:37.74

00:55.81
01:16.43
01:22.00
01:38.77
01:44.64
00:56.59
01:16.44
01:16.64
01:58.58
00:58.33
01:09.68

01:11.20
01:12.67

Pti

825.77
790.88
773.83

865.14
835.53
819.93
782.58
748.16
729.22
703.82
696.20
689.55
599.68

913.87
906.88
863.31
772.81
769.91
716.18
714.27
706.14
702.33
668.96

926.76
881.70
802.03
737.96
713.20
651.69
556.68

730.21
680.61
565.05
533.35

740.32
738.39
477.23

837.11
819.24
802.67
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4 1 6
5 2 10
6 6 9
7 6 11
8 1 11
1 5 2
2 1 5
3 4 11
4 1 10
5 2 13
1 2 12
2 6 13
1 3 11
1 3 4
2 3 8
3 6 10
1 4 5
2 5 5
3 5 7
1 4 8
2 1 9
3 2 9
4 3 13
1 4 9
2 2 1
1 3 9
2 5 1
1 5 12
1 1 13
1 1 8
2 4 13
3 5 13

8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin
RISULTATI PER CATEGORIA

MASOTTI PAOLO
RINALDI ALESSANDRO
GALLO MATTEO
BEDENDO DIEGO
CANTELLI LUIGI

Categoria M55 - M

GAGNO LAURENCE PATRICK

PARISOTTO PAOLO
PASQUA PAOLO
SALMASO FRANCESCO
VIANELLO DAVIDE
Categoria M60 - M
MANTOVAN BRUNO
MORETTI FRANCO
Categoria M70 - M
KIRKPATRICK MALCOLM
Categoria M20 - F
DALLA TORRE NICOLE
GNOATO ALESSANDRA
CARROZZO SOFIA
Categoria M25 - F
DELLI GUANTI LARA
CUMAN ANNA

BACCO ALLEGRA
CategoriaM30 - F
TRENTO FEDERICA
ZORDAN ELENA
CHIEREGATO FRANCESCA
GROSSO FRANCESCA
CategoriaM35 - F
CAMON VERONICA
SILEIKYTE JUSTINA
Categoria M40 - F
PICCOLO SILVIA
CIGNA STEFANIA
Categoria M50 - F
ROSSA MARTA
Categoria M55 - F
PEPE VANIA
Categoria M60 - F

VACCARI MONICA
LINDA LAURA
ROSSO ANTONIETTA

1970
1974
1973
1974
1970

1966
1965
1969
1965
1968

1964
1961

1953

2003
2001
2000

1997
1998
1999

1991
1990
1993
1994

1987
1985

1980
1980

1971

1969

1962
1961
1962

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

GBR

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

SSD 2001 SRL - PADOVA
NEW FREE TIME ASD
ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO
SSD 2001 SRL - PADOVA
tempo base

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
CENTRO NUOTO STRA
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
RIVIERA NUOTO - DOLO
CLODIA PISCINA & F - CHIO
tempo base
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
CLODIA PISCINA & F - CHIO
tempo base
PADOVANUOTO
tempo base
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
LA SALLE-FILIPPIN SSD
tempo base

AQUAMORE ACQUA 13
RARI NANTES VALSUGANA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

tempo base
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
ROVIGO NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base
AMATORI NUOTO SSD ARL
NUOTATORI PADOVANI

tempo base
ARCA SSD - ODERZO
NUOTATORI PADOVANI

tempo base
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

tempo base
MONTENUOTO SSD

tempo base
PADOVANUOTO

G - UDINE ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglio n. 2
24/03/2024

01:16.38
01:24.33
01:27.87
01:29.57
01:31.28

01:00.55

01:09.44
01:13.74
01:34.91
01:35.27
01:41.34

01:03.93

01:29.38
02:33.97

01:13.14
01:29.39
00:59.63

01:09.17
01:10.75
01:27.73

01:00.42

01:11.45
01:12.78
01:14.19

01:00.86

01:16.53
01:19.93
01:22.47
01:48.22

01:02.75

01:23.25
01:24.55

01:04.43

01:25.44
01:27.97

01:07.75
01:35.06
01:09.93
02:15.60
01:13.24

01:17.82
01:44.22
01:59.50

763.68
691.69
663.82
651.22
639.02

871.98
821.13
637.97
635.56
597.49

715.26
415.21

818.21

862.08
842.83
679.70

845.63
830.17
814.40

795.24
761.42
737.97
562.37

753.75
742.16

754.10
732.41

712.71

515.71

941.15
702.74
612.89
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